2019, s. 102, 103). El-Salt kazasında keşfedilen fosfat yataklarıyla ilgili

Cumhurbaşkanlığı Osmanlı Arşivi’nde birçok kayda rastlanılmaktadır.
Bu belgelerden, Osmanlı yönetiminin bulunan fosfat kaynaklarının

işletilmesi konusunda son derece yakın bir takipte olduklarını

gözlemleyebilmekteyiz. Hicrî 1328 (miladî 1910/1911) tarihli bir

belgede, önceleri Hicaz Demiryolu idaresinin uhdesinde olduğu
belirtilen bu fosfat maden yatağının işletilme imtiyâzının sonradan

Orman ve Maâdin ve Ziraat Nezâreti’ne iade edildiğini ifade ederek bir

müzâyede ile işletme imtiyâzına talip olanların ihaleye katılabilecekleri